
令和 5 年 10 月 4 日 

関係各位 

 

こうめ高齢者支援総合センター 

こうめ高齢者みまもり相談室 

施設⾧ 平井 徹 

 

「こうめみんなの写真コンテスト」について 

 

 拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、昨年度まで開催してきました、「こうめみんなの写真コンテスト」についてですが、

令和５年度からは、これまでも同時期に開催して参りました「こうめの作品展 in こうめ」

と統合し、今後は作品展として開催することとさせていただきました。 

  「こうめの作品展 in こうめ」のチラシを同封させていただきましたので、ぜひこちら

にご応募いただければ幸いです。 

 私どもは、これからも、地域の皆さまの趣味活動を通した生きがいつくりを応援して参り

ます。よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

（同封書類） 

・『みんなの作品展 in こうめ』チラシ 

  開 催 日 時：令和 5 年 11 月 16 日（木）～11 月 18 日（土） 

  開 催 時 間：10：00～15：00 （11 月 18 日は 10：30～14：00） 

  会 場：すみだ福祉保健センター 1 階 保健室（墨田区向島 3-36-7） 

  作品募集期間：令和 5 年 11 月 1 日（水）9：00～令和 5 年 11 月 10 日（金）17：00 

 

【問い合わせ先】                     

こうめ高齢者支援総合センター・こうめ高齢者みまもり相談室 

電話：03-3625-6541 FAX：03-5608-3730 

担当：井上 文雄 


